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BESTRAFFNINGSÄRENDE
Namn:	Jack Kopacka 

Förening:	Brynäs IF

Adress:	Gavlehovsvägen 13, 80633 GÄVLE

Matchdatum:	2024-02-23

Mellan:	Brynäs IF - BIK Karlskoga
HockeyAllsvenskan
	 

Domare/Anmälare	Situationsrummet HockeyAllsvenskan

Avstängningsperiod	2024-02-24- 2024-03-01 – 3 matcher	
[bookmark: HasSuspension]Böter	5 563:- betalas senast 2024-03-24


BESLUT

[bookmark: ReasonTitle][bookmark: DecisionTitle]
Efter match mellan Brynäs IF - BIK Karlskoga, HockeyAllsvenskan, den 23 februari 2024, åläggs Jack Kopacka, Brynäs IF, följande straff för Illegal check to the head:

1. Avstängning fr.o.m. den 24 februari 2024 t.o.m. den 1 mars 2024. Avstängningen avser endast ishockey och gäller deltagande i tävling/uppvisning.

2.	Böter om 5 563 kr. Böterna ska vara inbetalade inom 30 dagar från dagen för detta beslut. Disciplinnämnden erinrar om att utebliven betalning kan efter anmälan leda till ny bestraffning.

Avstängningen bedöms motsvara tre matcher.


SKÄL

Disciplinnämnden har tagit del av anmälan, ett yttrande från Jack Kopacka samt en filmsekvens från händelsen.

Anmälan: När det återstår 11 minuter och 20 sekunder av period 3, så driver BIK Karlskogas nummer15 pucken ut från sin egen zon. När han har passerat den blå linjen, passar han iväg pucken. Precis efter passningen kommer Brynäs nr 52, Jack Kopacka, och tacklar BIK Karlskogas Gustaf Franzén i huvudet. Tacklingen träffar direkt i huvudet.

Jack Kopacka har uppgett följande: Both the opposing player and I see eachother as he skates up the ice. I started my strides towards the player (backwards) before he made the pass, which makes him eligible for contact. There was no elbow, upward movement, blindside, coming in as 3rd guy or power in the hit. It was more of a collision and my feet never left the ice. The hit had no ill intent and this is the first time I have been up for a suspension discussion in my hockey career.
Disciplinnämnden gör följande bedömning: Filmsekvensen ger stöd för uppgifterna i anmälan. Nämnden finner det utrett att Jack Kopacka gjort sig skyldig till Illegal check to the head. Förseelsen bör föranleda en avstängning. Avstängningens längd bestäms till en tid som bedöms motsvara tre matcher. Han ska dessutom betala böter med det belopp som framgår av beslutet. 

Vid straffmätningen har nämnden särskilt beaktat följande nyckelfaktorer:  

•	Tacklingen sker med fart och viss kraft samt träffar enbart i huvudet
•	Huvudtacklingen hade kunnat undvikas 
•	Stor skaderisk


Tillämplig regel: 14 kap. 2 § 8 punkten RF:s stadgar. Utvisning enligt regel 48.


[bookmark: InstanceAboveAddress][bookmark: InstanceAboveShortName]I händelse av missnöje får talan mot detta beslut föras av såväl den anmälande som bestraffade parten hos Riksidrottsnämnden, Box 11016, 10061 STOCKHOLM. Klagoskriften skall ha inkommit till RIN (riksidrottsforbundet@rf.se) inom två (2) veckor från den dag då det med överklagandet avsedda beslutet meddelats.



På Disciplinnämndens vägnar



Daniel Sandberg


[bookmark: DecisionMakersText]
Daniel Sandberg, Nathalie Stenmark, Ulf Lindgren, Fredrik Emvall, Hans-Göran Elo, Stefan Persson, Maria Furberg och Gunilla Andersson Stampes. Enhälligt. 
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